
3ª prova Trofeo Gioventù Lariana

- Como

RISULTATI

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 AMAND APIE MORELLE COL 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 871

2 GATTI ALESSIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.40 864

3 GALLUCCIO LISA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.48 839

4 FABRIZIO SARA 2001 CF ATL. MALNATE 10.52

5 GALLO VITTORIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60 802

6 MEGGETTO MARTINA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.88

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MASIERO IRENE 2001 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.60 802

2 ROBBIATI ANNA 2001 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.04

3 CORTI SABRINA STELLA 2002 CF ATL. ERBA 11.14 643

4 BULLIO MARTA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 11.42

5 BRICCOLA ELENA 2002 CF POLISPORTIVA COLVERDE 11.74 485

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALIS SERENA 2001 CF ATL. MALNATE 11.04

2 MUSSI COSTANZA 2001 CF POL. MANDELLO 11.16 638

3 TETTAMANTI RACHELE 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 11.24 616

4 DI PALMA AURORA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.44

5 CASCELLI STEPHANIE 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.50

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MONTORFANO ALICE 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.06 666

2 STROLA NATALIA 2001 CF SESTO 76 LISANZA 11.56

3 MARIANI ANITA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 11.70 495

4 PERLINI NICOLE 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.72 490

5 MARTELLOSIO GIORGIA 2001 CF POL. MANDELLO 11.80 470

6 MORRONE SILVIA 2002 CF POLISPORTIVA COLVERDE 12.22 372

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTOLA ALESSIA 2001 CF G.S. BERNATESE 11.52 541

2 LUINETTI MICHELA 2001 CF ATL. LOMAZZO 11.88 451

3 BARONE ALICE 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.06 408

4 GEROSA FRANCESCA 2001 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.28 358

Serie 6 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 HEKANAHO JULIA MAVI MIKAE 2001 CF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.78 475

2 MORETTI MEHALA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.08 404

3 SGARIA REBECCA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 12.24 367

4 SCORPANITI MARGHERITA 2001 CF A.S. MERATE ATLETICA 12.26 363

5 BELLOMO MARTA 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.44 324

6 FUSONI ALESSIA 2002 CF PRO QUINTO 12.46 320

Serie 7 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RUSCONI MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.16 638

2 SARTORI LUCIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.42 567

3 NAVA CAMILLA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 11.74 485

4 ALBANI ALESSIA 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 11.86 456

5 GIULIANI CARLOTTA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.04 413

6 STATE ANAMARIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.52 307

Serie 8 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANZERI GRETA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 616



2 GECCHELE ELISA 2001 CF ATL. 87 - OGGIONO 11.40 572

3 ROSSI GAIA 2001 CF A.S. MERATE ATLETICA 11.58 525

4 MORO VALERIA 2002 CF POL. MANDELLO 11.66 505

5 DI FRANCO CHIARA 2002 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 11.98 427

6 LA TONA MARTINA 2002 CF ATL. ERBA 12.44 324

Serie 9 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERBIGLIA ALESSIA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 10.96

2 CANALI RITA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.00 422

3 ROVAGNATI ELENA 2001 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.16 385

4 FIORONI ALESSIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.56 299

5 DOLCE ROBERTA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.62 286

6 CASCONE PAOLA GIULIA 2001 CF ATL. ERBA 12.86 239

Serie 10 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASATI SOFIA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 11.46 557

2 COLOMBO SOFIA 2002 CF ATL. ERBA 11.82 465

3 GRIMOLDI NOEMI 2001 CF ATL. ROVELLASCA 12.08 404

4 PAROLINI IRENE 2002 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.20 376

5 NIGRIELLO SARA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.14 188

6 CRAIA BEATRICE 2002 CF POL. MANDELLO 13.30 160

Serie 11 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARELLI FEDERICA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 11.40 572

2 CORBETTA GISELLA 2002 CF ATL. ROVELLASCA 11.50 546

3 LOLLINI ALESSIA 2002 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.06 408

4 D'ADDARIO MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.44 324

5 NESSI SARA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.64 282

Serie 12 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VENUTA SILVIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.16 638

2 SAIBENE LEDA 2001 CF ATL. ROVELLASCA 11.56 531

3 CAIROLI CATERINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.96 432

4 CATTONI ANNA 2001 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.16 385

5 BOTTA ELISA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.14 188

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PUSCEDDU' LORENZO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 9.78

2 MAGNI MICHELE 2001 CM U.P. MISSAGLIA 9.80 717

3 MARTORELLA MATTEO 2002 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.84

4 RICETTI DIEGO 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.08 620

5 SPARACINO RICCARDO 2001 CM POLISPORTIVA COLVERDE 10.10 614

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 AMATI LORENZO 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 10.10 614

2 MANCINELLI PAOLO 2002 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.26

3 BESANA STEFANO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 10.40 517

4 PONZINI LUCA 2001 CM POL. MANDELLO 10.42 511

5 MASETTO LUCA 2001 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.46

6 MORI MATTIA 2001 CM SESTO 76 LISANZA 10.56

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GEROSA NICCOLO' 2002 CM ATL. ROVELLASCA 10.16 594

2 CAGLIO SAMUELE 2001 CM ATL. ROVELLASCA 10.40 517

3 SALA NICOLO' 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 10.50 487

4 BINELLI ANDREA 2002 CM G.S. BERNATESE 10.68 434

5 SCIASCIA LEONARDO 2002 CM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.78 405

6 MAGGI DAVIDE 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.86 383

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MIRANDOLA MARCELLO 2002 CM SESTO 76 LISANZA 10.68

2 MORETTO NICOLO' 2001 CM ATL. 87 - OGGIONO 10.68 434

3 CASARTELLI MATTIA 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 10.82 394

4 CAPPELLINI ANDREA 2002 CM ATL. ROVELLASCA 11.46 232

5 GARUTI FRANCESCO 2002 CM ATL. LOMAZZO 11.84 151

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATTUCCI RICCARDO 2002 CM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.52 481

2 FAGGI DAVIDE 2001 CM POL. MANDELLO 10.54 475

3 DI FRANCO GABRIELE 2002 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.68 434

4 NEGRI GIACOMO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.80 400

5 FERRARIO ALESSANDRO 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 10.88 378

Serie 6 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SAPONARA MARCO 2002 CM ATL. 87 - OGGIONO 10.50 487

2 MISSAGLIA ANDREA 2001 CM A.S. MERATE ATLETICA 10.62 451

3 VERGA GIORGIO 2002 CM ATL. ROVELLASCA 10.94 361

4 CARENINI MATTIA 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.98 351

5 BORGHI HAMILTON MARCELO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.32 265

Serie 7 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 UCCHEDDU DANIELE 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.82 394

2 PANZERI ANDREA 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 11.08 325

3 FAGGI SAMUELE 2001 CM POL. MANDELLO 11.14 309

4 FUSI SIMONE 2001 CM ATL. ERBA 12.72 4

Serie 8 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PINI RICCARDO 2002 CM ATL. ERBA 10.06 627

2 BUZZELLA STEFANO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.44 505

3 GRISI LUCA 2002 CM ATL. CASSAGO 10.98 351

4 MANDELLI MASSIMO 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 11.56 210

600 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZELANTE LETIZIA 2006 EF U.S. OLTRONESE 2:01.46 50

2 GIANONI ALICE 2005 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:08.92 50

3 TESTA CHIARA 2005 EF CANTU`ATLETICA 2:10.84 50

4 TRISOGLIO GIULIA 2005 EF A.S. MERATE ATLETICA 2:12.22 50

5 CORNO GAIA 2005 EF CANTU`ATLETICA 2:14.04 50

6 MANINETTI IRENE 2006 EF CANTU`ATLETICA 2:14.82 50

7 MOTTADELLI MARIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 2:16.74 50

8 TOUIRSSI KHADIJA 2005 EF ATL. LOMAZZO 2:20.18 50

9 DESTRO CLARISSA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:23.96 50

10 MOLTENI CAROLINA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:24.86 50

11 MAURI LARA 2006 EF G.S. BERNATESE 2:27.44 50

12 ZAMPOLINI ALESSIA XIN 2006 EF ATL. MARIANO COMENSE 2:28.08 50

13 MARIANI EMMA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:34.48 50

14 BASCIALLI SOFIA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:36.90 50

15 DELL'ACQUA CLAUDIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 2:42.38 50

16 GALLINA LARA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:52.34 50

600 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BESSI FILIPPO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 1:58.00 50

2 COZZA DIEGO FERNANDO 2005 EM CANTU`ATLETICA 2:02.42 50

3 PIZZO MARCO 2005 EM U.S. OLTRONESE 2:02.90 50

4 VERONESI FAUSTO 2005 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2:08.98 50

5 ERBA STEFANO 2005 EM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:09.62 50



6 CURI STEFANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:09.96 50

7 PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2:10.18 50

8 DONI FRANCESCO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 2:13.26 50

9 BAIETTI GIACOMO 2005 EM U.S. OLTRONESE 2:18.16 50

10 VALENZA FRANCESCO 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:18.90 50

11 RIZZELLA FRANCESCO 2005 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:19.44 50

12 CANTINI MATTIA 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 2:22.68 50

13 RONCHI MARCO 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 2:23.42 50

14 SCHIAVIO TOMMASO GIOVANNI 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:34.38 50

15 VETERE IVAN 2005 EM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:41.80 50

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PEZZALI MIRCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2:04.52 50

2 BELINGHERI KAROL 2006 EM POL. MANDELLO 2:04.76 50

3 TURRIN MARCO 2006 EM G.S. BERNATESE 2:07.60 50

4 FORNIERI ALESSANDRO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 2:08.26 50

5 MEDA FEDERICO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 2:08.96 50

6 PINI PIETRO 2006 EM U.S. OLTRONESE 2:10.22 50

7 LOMBARDI RICCARDO MARIA 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:10.64 50

8 BOLLINI RICCARDO 2005 EM U.S. OLTRONESE 2:17.02 50

9 LOMBARDI DAVIDE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2:17.44 50

10 DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2:17.94 50

11 VAILATI SAVERIO MAURO 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 2:19.14 50

12 VALENZA MATTEO 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:21.08 50

13 COLOMBO ROBERTO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2:21.94 50

14 MASSA MARCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:28.32 50

15 PALMA GIACOMO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:34.90 50

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TIGUI BADREDDINE 2005 EM ATL. CASSAGO 2:01.25 50

2 BERTACCHI SIMONE 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 2:03.72 50

3 ALGHIERI GIOVANNI 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 2:05.62 50

4 ESPOSITO TOMMI 2006 EM ATL. CASSAGO 2:08.88 50

5 GIARDINA FEDERICO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:09.30 50

6 CROTTA MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:13.50 50

7 BORGONOVO SIMONE 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 2:14.70 50

8 MESSINA ANDREA 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:19.64 50

9 NEGRETTI MATTIA 2005 EM U.S. OLTRONESE 2:25.82 50

10 USUELLI EDOARDO 2005 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2:26.08 50

11 MONTAGNA MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:27.14 50

12 MOLINARI GIANLUCA 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:27.36 50

13 PAGANI DAVIDE 2006 EM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:32.20 50

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VELATTA NOEMI 2002 CF ATL.GAGLIANICO 3:08.88

2 BOLESO CLARISSA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 3:12.52 788

3 PINOLI ILARIA 2002 CF POL. MANDELLO 3:17.06 731

4 VALERANI SARA 2002 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.16

5 IPPOLITO ALESSIA 2001 CF U.S. SAN MAURIZIO 3:29.90 580

6 GENONI FRANCESCA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.76

7 CASTALDI PAOLA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:37.82

8 GHEZZI SARA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 3:42.82 442

9 MACHEO SABRINA 2001 CF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:46.30

10 RIGAMONTI MARTA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 3:47.00 401

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COSTANTINI ALESSANDRO 2002 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:45.98

2 ROSSI MATTEO 2001 CM G.S. BERNATESE 2:48.14 758

3 TARASCO FRANCESCO 2001 CM ATL. ROVELLASCA 2:54.52 660



4 POLIZZI CHRISTIAN 2001 CM A.S. MERATE ATLETICA 2:56.58 629

5 POZZI MATTEO 2002 CM ATL. 87 - OGGIONO 2:59.88 581

6 CAPPELLANO DAVIDE 2001 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:00.12

7 AVELLA ANDREA 2002 CM POL. MANDELLO 3:03.52 530

8 LUNGHI DAVIDE 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 3:04.64 515

9 ORSETTO PAOLO 2002 CM ATL.GAGLIANICO 3:04.86

10 BUSCETTA OTTAVIO 2002 CM CANTU`ATLETICA 3:10.48 437

11 GALLI ALEKSANDRS 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:10.76 434

12 LUCCA SURESH 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:16.32 364

13 BONNICI SERGHEI MARCELLO 2002 CM ATL. 87 - OGGIONO 3:16.60 361

14 TREZZI GIORGIO 2001 CM CANTU`ATLETICA 3:20.00 320

15 DE PASQUALE RICCARDO 2002 CM U.P. MISSAGLIA 3:25.64 257

16 PASSAMONTI GIOVANNI 2002 CM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:29.00 221

17 RAINERI ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:31.20 198

18 SCILIBERTO ELIA 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 3:33.46 175

Alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PUSCEDDU' LORENZO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 1.95

2 PINI RICCARDO 2002 CM ATL. ERBA 1.64 683

3 SPARACINO RICCARDO 2001 CM POLISPORTIVA COLVERDE 1.60 642

4 MOLINARI EDOARDO 2001 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 1.60 642

5 COMEL FABIO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.56 602

6 RICETTI DIEGO 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.53 573

7 ALIPPI DAVIDE 2002 CM POL. MANDELLO 1.50 543

8 GATTI GIOELE 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.50 543

9 MIRANDOLA MARCELLO 2002 CM SESTO 76 LISANZA 1.50

10 CARTOLANO SIMONE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.45 494

11 MAGGI DAVIDE 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.45 494

12 MATTUCCI RICCARDO 2002 CM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.45 494

13 AGODI VITTORIO 2001 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 1.40 446

14 ROTA ALESSANDRO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.40 446

15 CARENINI MATTIA 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 398

16 BESANA STEFANO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 1.35 398

Alto EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MISCELLINI CLAUDIO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 1.15 50

2 CATTANEO ALEX 2005 EM ATL. CASSAGO 1.10 50

3 POZZI LEONARDO 2005 EM ATL. CASSAGO 1.10 50

3 DONI FRANCESCO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 1.10 50

4 CROTTA MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.10 50

5 PANIZZA ALESSANDRO 2005 EM POL. MANDELLO 1.05 50

6 ELLI IVAN 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 1.00 50

7 RAVASIO AMOS 2005 EM POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.00 50

8 LAFRANCONI ANDREA 2005 EM POL. MANDELLO 1.00 50

9 BORTOLOTTI SIMONE 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.00 50

10 LOMBARDI RICCARDO MARIA 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.00 50

11 GERNA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASSAGO 1.00 50

12 PENSA GIORGIO 2006 EM POL. MANDELLO 1.00 50

13 PALMA GIACOMO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 0.90 50

14 BONAITI MATTIA 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 0.90 50

15 LATTUADA STEFANO 2006 EM POL. MANDELLO 0.90 50

16 SIRONI LUCA 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 0.90 50

17 VILLA LUCA 2006 EM POL. MANDELLO 0.90 50

18 MESSINA MATTEO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 0.90 50

19 MESSINA ANDREA 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 0.90 50

20 MASSA MARCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 0.90 50

21 CALABRESE LUCIANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 0.90 50

22 MEDA FEDERICO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 0.90 50

23 GIARDINA FEDERICO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 0.90 50

24 BAZZINI MATTEO GIOVANNI 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 0.90 50

25 MASCHERONI SIMONE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 0.90 50



RIZZELLA FRANCESCO 2005 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. Ncl 0

Lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SARTO GINEVRA 2001 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.86

2 BESANA VERONICA 2002 CF ATL. CASSAGO 4.76 735

3 GALLUCCIO LISA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.64 696

4 GALLO VITTORIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.63 693

4 CORTI SABRINA STELLA 2002 CF ATL. ERBA 4.63 693

6 IRACI SABRINA 2001 CF ATL. MALNATE 4.53

7 CANALI MARTA 2002 CF ATL. CASSAGO 4.50 651

8 MALACRIDA IRIS 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.43 629

9 PAGODA WIJESINGHE ARACHC CHITRESA DESHANI 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.38 613

10 CARNAGHI ELENA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.37

11 LOBINA FRANCESCA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 4.31 591

12 PRESTINI ALICIA 2002 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 4.29 585

13 CASCELLI STEPHANIE 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.28

14 POZZI ANDREA CHIARA 2002 CF ATL. ERBA 4.22 563

15 MUSSI COSTANZA 2001 CF POL. MANDELLO 4.18 551

15 CIOTTI ALESSIA 2001 CF ATL. MALNATE 4.18

17 MARIANI ANITA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 4.17 548

18 BELLOMO MARTA 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.12 533

19 SARTORI LUCIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10 527

20 MAMELI GAIA 2002 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 4.08 521

21 VENUTA SILVIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.04 509

21 CORRADI PAOLA 2002 CF ATL. ERBA 4.04 509

21 CORBETTA GISELLA 2002 CF ATL. ROVELLASCA 4.04 509

24 STROLA NATALIA 2001 CF SESTO 76 LISANZA 4.03

25 COLOMBO SARA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.99 494

26 BARBIERI CHIARA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 488

27 FUSONI ALESSIA 2002 CF PRO QUINTO 3.95 482

27 MASCHERPA CAROLINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.95 482

29 MORO VALERIA 2002 CF POL. MANDELLO 3.94 479

30 VIGANO' ASKA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.92 473

31 COLOMBO SOFIA 2002 CF ATL. ERBA 3.91 470

32 SANTACROCE MARIA CRISTINA 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 3.90 467

32 RUSCONI MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.90 467

34 ROSSI GAIA 2001 CF A.S. MERATE ATLETICA 3.85 452

35 BRICCOLA ELENA 2002 CF POLISPORTIVA COLVERDE 3.82 444

35 LOLLINI ALESSIA 2002 CF ATL. 87 - OGGIONO 3.82 444

37 PERLINI NICOLE 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.80 438

38 MORRONE SILVIA 2002 CF POLISPORTIVA COLVERDE 3.75 423

39 GATTI VANESSA 2002 CF U.P. MISSAGLIA 3.73 417

39 LA TONA MARTINA 2002 CF ATL. ERBA 3.73 417

41 PENCO ANNA 2002 CF ATL. ROVELLASCA 3.67 400

42 FIORONI ALESSIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.63 389

43 LUINETTI MICHELA 2001 CF ATL. LOMAZZO 3.60 380

44 BONANOMI SONIA 2002 CF ATL. CASSAGO 3.58 374

45 IPPOLITO ALESSIA 2001 CF U.S. SAN MAURIZIO 3.57 372

46 NIGRIELLO SARA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.55 366

47 D'ADDARIO MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.47 343

48 PIVA VITTORIA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3.43 332

49 PALMIERI ANNA 2002 CF ATL. ERBA 3.34 307

50 STATE ANAMARIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.31 299

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POZZOLI ASIA 2005 EF ATL. 87 - OGGIONO 3.78 50

2 ECCA SOFIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 3.75 50

3 GIANONI ALICE 2005 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.64 50

4 CORNO GAIA 2005 EF CANTU`ATLETICA 3.64 50

5 POZZI CHIARA 2005 EF ATL. CASSAGO 3.55 50

6 GALLINA LARA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.40 50



7 PROSERPIO CLAUDIA 2005 EF ATL. CASSAGO 3.39 50

8 SASSI MARGHERITA 2005 EF A.S. MERATE ATLETICA 3.37 50

9 CANDITA JASMINE 2005 EF ATL. ERBA 3.35 50

10 MOTTADELLI MARIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 3.31 50

11 ZELANTE LETIZIA 2006 EF U.S. OLTRONESE 3.31 50

12 MBENGUE FATOU NDIAYE 2005 EF ATL. CASSAGO 3.29 50

13 DESTRO CLARISSA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.28 50

14 MOLTENI CAROLINA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.23 50

15 CILLUFFO BEATRICE 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 3.15 50

16 MOTTADELLI IRENE 2005 EF U.P. MISSAGLIA 3.14 50

17 DOMINIONI LUCIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.10 50

18 LAVEZZI GIADA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.09 50

19 D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.04 50

20 STRAMENTINOLI SARA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 3.02 50

21 MANINETTI IRENE 2006 EF CANTU`ATLETICA 3.00 50

22 AMATI LAURA MARIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 2.98 50

23 ABATE AURORA 2005 EF ATL. CASSAGO 2.94 50

24 LUINETTI MELISSA 2005 EF ATL. LOMAZZO 2.88 50

25 EL IAOUMI HANAN 2006 EF U.P. MISSAGLIA 2.86 50

26 OLTOLINI LARA 2005 EF ATL. ROVELLASCA 2.85 50

27 TOUIRSSI KHADIJA 2005 EF ATL. LOMAZZO 2.84 50

28 DELL'ACQUA CLAUDIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 2.83 50

29 BRAMBILLA ANITA 2006 EF U.P. MISSAGLIA 2.82 50

30 MAURI ANGELICA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.81 50

31 COMITO GIULIA 2005 EF ATL. 87 - OGGIONO 2.81 50

32 MARIANI EMMA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.80 50

33 MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.75 50

34 REGGIANI CAMILLA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.73 50

35 TRABATTONI ALICE 2005 EF ATL. ERBA 2.72 50

36 MATTHES ISABEL 2005 EF U.P. MISSAGLIA 2.70 50

37 PASSINI FRANCESCA 2006 EF POL. MANDELLO 2.68 50

38 QUATTRONE ANNA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.65 50

39 AZZATO LISA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 2.62 50

40 MONTAGNA ELISABETTA 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.58 50

41 SUSSARELLO SILVIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 2.56 50

42 PANUCCIO BEATRICE 2005 EF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.55 50

43 FRANGI SARA 2006 EF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.50 50

44 LIZZERI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.49 50

45 LEONE MORENA PAOLA 2005 EF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.46 50

46 BASCIALLI SOFIA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.38 50

47 REDAELLI FRANCESCA 2005 EF ATL. CASSAGO 2.27 50

Triplo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAVRO DAVIDE 2002 CM ATL.GAGLIANICO 12.58

2 SESTI LUCA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 12.53 873

3 SCACCABAROZZI RUGGERO 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.26 832

4 UCCHEDDU DANIELE 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.01 795

5 IOTTI CHETRA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.76 758

6 PONZINI LUCA 2001 CM POL. MANDELLO 11.24 681

7 TEDOLDI ANDREA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 10.86 626

8 PANZERI ANDREA 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 10.85 624

9 SALA NICOLO' 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 10.48 571

10 TREVIA ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.32 547

11 FERRARIO ALESSANDRO 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 10.22 533

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ELIA CAMILLA 2001 CF POL. MANDELLO 23.35 618

2 VALENTI LUCIA 2001 CF G.S. VIRTUS CALCO 23.23 615

3 CORTI CLELIA 2002 CF ATL. CASSAGO 22.43 590

4 IRACI SABRINA 2001 CF ATL. MALNATE 20.98

5 CASTALDI PAOLA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 20.54



6 CIOTTI ALESSIA 2001 CF ATL. MALNATE 19.14

7 PIVA VITTORIA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19.10 487

8 CARIBONI CAMILLA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 17.63 439

9 SANTACROCE MARIA CRISTINA 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 16.10 389

10 CAIROLI CATERINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.90 349

11 GUGLIELMANA MELISSA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.71 308

Giavellotto Gr 600 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASTAGNA GABRIELE 2001 CM ATL. ROVELLASCA 52.30 916

2 PIZZUTO ELIAS 2001 CM G.S. BERNATESE 41.61 707

3 MOJOLI TOMMASO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 35.49 579

4 GILARDONI LORENZO 2001 CM POL. MANDELLO 32.05 504

5 BIANCHI GABRIELE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 31.07 482

6 PASSAMONTI GIOVANNI 2002 CM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 29.22 441

7 SCINETTI ALBERTO 2001 CM ATL. LOMAZZO 28.99 436

8 PINI ANGELO 2001 CM ATL. ERBA 28.22 418

9 GALLI ALEKSANDRS 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 25.38 353

10 BREGANT ANDREA 2002 CM SESTO 76 LISANZA 24.82

11 LONGONI MIRCO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 24.71 338

12 BORGHI HAMILTON MARCELO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.54 334

13 FANTOCCOLI FEDERICO 2002 CM SESTO 76 LISANZA 23.93

14 POZZI DEVIS LUCA 2002 CM ATL. ERBA 23.79 316

15 LUCCA SURESH 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.09 300

16 CONSONNI DANIEL 2002 CM ATL. ROVELLASCA 22.37 283

17 RAINERI ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.96 273

18 ROTA ALESSANDRO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.86 271

19 MANDELLI MASSIMO 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 21.82 270

20 DE PASQUALE RICCARDO 2002 CM U.P. MISSAGLIA 20.05 228

21 ARENARE GABRIEL 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 18.60 193

22 MARTINELLI ANDREA 2002 CM PRO QUINTO 13.87 76

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 IOTTI CHETRA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.06 725

2 MAGGIONI GIACOMO 2001 CM G.S. VIRTUS CALCO 15.68 639

3 LONGONI MIRCO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 15.84 617

4 MANCINELLI PAOLO 2002 CM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.02

5 BUZZELLA STEFANO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.32 553

6 SESTI LUCA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 19.86 149

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GATTI GIOELE 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.34 551

2 ALIPPI DAVIDE 2002 CM POL. MANDELLO 16.38 545

3 GILARDONI LORENZO 2001 CM POL. MANDELLO 17.12 452

4 RONCAREGGI PIETRO 2001 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.62 391

5 BREGANT ANDREA 2002 CM SESTO 76 LISANZA 18.28

6 NEGRI GIACOMO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.36 199

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BESANA VERONICA 2002 CF ATL. CASSAGO 12.00 1009

2 SARTO GINEVRA 2001 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.26

3 PANZERI GRETA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.36 784

4 POZZI ANDREA CHIARA 2002 CF ATL. ERBA 13.68 740

5 MARELLI ILARIA 2002 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 13.76 729

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GATTI ALESSIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.74 871

2 MASCHERPA CAROLINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.84 719

3 CARNAGHI ELENA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.88

4 PAGODA WIJESINGHE ARACHC CHITRESA DESHANI 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.14 678

5 GUGLIELMANA MELISSA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.94 574

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORRADI PAOLA 2002 CF ATL. ERBA 13.02 831

2 ROBBIATI ANNA 2001 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.70

3 CANALI MARTA 2002 CF ATL. CASSAGO 14.38 647

4 CASSELLA EMMA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.52 501

5 DE STASIO MELISSA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 17.00 324

50 Hs H50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ECCA SOFIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 9.10 50

2 DOMINIONI LUCIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.54 50

3 EL IAOUMI HANAN 2006 EF U.P. MISSAGLIA 10.56 50

4 OLTOLINI LARA 2005 EF ATL. ROVELLASCA 10.96 50

5 REGGIANI CAMILLA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.20 50

6 LIZZERI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.46 50

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRISOGLIO GIULIA 2005 EF A.S. MERATE ATLETICA 9.44 50

2 POZZI CHIARA 2005 EF ATL. CASSAGO 9.86 50

3 CANDITA JASMINE 2005 EF ATL. ERBA 10.52 50

4 ZAMPOLINI ALESSIA XIN 2006 EF ATL. MARIANO COMENSE 11.00 50

5 BRAMBILLA ANITA 2006 EF U.P. MISSAGLIA 11.40 50

6 MONTAGNA ELISABETTA 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.60 50

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MBENGUE FATOU NDIAYE 2005 EF ATL. CASSAGO 9.62 50

2 AMATI LAURA MARIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 10.16 50

3 LAVEZZI GIADA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.14 50

4 SUSSARELLO SILVIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 11.50 50

5 MATTHES ISABEL 2005 EF U.P. MISSAGLIA 11.98 50

6 PASSINI FRANCESCA 2006 EF POL. MANDELLO 12.72 50

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASARI CAROLA 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.94 50

2 MOTTADELLI IRENE 2005 EF U.P. MISSAGLIA 10.56 50

3 STRAMENTINOLI SARA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 10.80 50

4 SASSI MARGHERITA 2005 EF A.S. MERATE ATLETICA 10.80 50

5 D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.34 50

6 ABATE AURORA 2005 EF ATL. CASSAGO 11.44 50

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRABATTONI ALICE 2005 EF ATL. ERBA 10.18 50

2 REDAELLI FRANCESCA 2005 EF ATL. CASSAGO 10.78 50

3 AZZATO LISA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 10.88 50

4 MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.10 50

5 CILLUFFO BEATRICE 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 12.02 50

6 MAURI ANGELICA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.30 50

50 Hs H50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TIGUI BADREDDINE 2005 EM ATL. CASSAGO 9.36 50



2 CALABRESE LUCIANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.54 50

3 SIRONI LUCA 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 10.92 50

4 LATTUADA STEFANO 2006 EM POL. MANDELLO 10.94 50

5 NEGRETTI MATTIA 2005 EM U.S. OLTRONESE 11.46 50

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ESPOSITO TOMMI 2006 EM ATL. CASSAGO 9.46 50

2 PANIZZA ALESSANDRO 2005 EM POL. MANDELLO 9.50 50

3 BAIETTI GIACOMO 2005 EM U.S. OLTRONESE 9.88 50

4 BORTOLOTTI SIMONE 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.44 50

5 DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 11.14 50

6 BERTACCHI SIMONE 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 13.08 50

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CATTANEO ALEX 2005 EM ATL. CASSAGO 9.32 50

2 MISCELLINI CLAUDIO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.40 50

3 MAGGIONI MATTEO 2006 EM G.S. VIRTUS CALCO 10.26 50

4 PEZZALI MIRCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 10.72 50

5 PENSA GIORGIO 2006 EM POL. MANDELLO 11.52 50

6 GARGANIGO FABIO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.08 50

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BESSI FILIPPO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.18 50

2 PIZZO MARCO 2005 EM U.S. OLTRONESE 9.70 50

3 MESSINA MATTEO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.60 50

4 CANTINI MATTIA 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 11.30 50

5 MASCHERONI SIMONE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 11.78 50

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALGHIERI GIOVANNI 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 9.64 50

2 LAFRANCONI ANDREA 2005 EM POL. MANDELLO 9.86 50

3 PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.90 50

4 CURI STEFANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.22 50

5 FORNIERI ALESSANDRO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 10.72 50

Serie 6 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ELLI IVAN 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.82 50

2 PINI PIETRO 2006 EM U.S. OLTRONESE 10.24 50

3 BELINGHERI KAROL 2006 EM POL. MANDELLO 10.82 50

4 VAILATI SAVERIO MAURO 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 11.36 50

5 BAZZINI MATTEO GIOVANNI 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 11.88 50

6 MOLINARI GIANLUCA 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.52 50

Serie 7 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BOLLINI RICCARDO 2005 EM U.S. OLTRONESE 9.52 50

2 GERNA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASSAGO 9.80 50

3 RIGAMONTI MATTEO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 10.54 50

4 SCHIAVIO TOMMASO GIOVANNI 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.98 50

5 RONCHI MARCO 2005 EM A.S. MERATE ATLETICA 11.10 50

6 LEO LORENZO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.66 50

Serie 8 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RAVASIO AMOS 2005 EM POL. BELLANO GALPERTI GROUP 9.46 50

2 POZZI LEONARDO 2005 EM ATL. CASSAGO 9.78 50

3 TURRIN MARCO 2006 EM G.S. BERNATESE 9.94 50

4 DERRIGO ALESSIO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 50

5 VILLA LUCA 2006 EM POL. MANDELLO 10.36 50

6 BONAITI MATTIA 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 10.48 50

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARIBONI CAMILLA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.06 749

2 LOBINA FRANCESCA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 9.73 716

3 VALENTI LUCIA 2001 CF G.S. VIRTUS CALCO 8.85 627

4 LAFRANCONI STEFANIA 2001 CF POL. MANDELLO 8.33 573

5 CORTI CLELIA 2002 CF ATL. CASSAGO 7.99 538

6 MALACRIDA IRIS 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.62 499

7 GEROSA FRANCESCA 2001 CF ATL. 87 - OGGIONO 7.42 477

8 GHEZZI SARA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 7.22 456

9 MONTORFANO ALICE 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.14 447

10 COLOMBO SARA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.98 430

11 PALMIERI ANNA 2002 CF ATL. ERBA 6.77 408

12 CRAIA BEATRICE 2002 CF POL. MANDELLO 6.63 393

13 MITROVIC MARTINA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 6.17 343

14 VIGANO' ASKA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.10 335

15 MONTINI CAROLA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.78 300

16 SESSO GIADA 2002 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.72

17 SAIBENE LEDA 2001 CF ATL. ROVELLASCA 5.59 279

18 GIULIANI CARLOTTA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.56 275

19 GRIMOLDI NOEMI 2001 CF ATL. ROVELLASCA 5.35 252

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASTAGNA GABRIELE 2001 CM ATL. ROVELLASCA 15.62 936

2 RONCAREGGI PIETRO 2001 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.38 773

3 PIZZUTO ELIAS 2001 CM G.S. BERNATESE 12.82 732

4 BIANCHI GABRIELE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.84 584

5 MORETTO NICOLO' 2001 CM ATL. 87 - OGGIONO 10.70 574

6 CORVAROLA MYKOLA 2001 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.64 569

7 CONSONNI DANIEL 2002 CM ATL. ROVELLASCA 9.88 512

8 MOJOLI TOMMASO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.82 508

9 MAGNI MICHELE 2001 CM U.P. MISSAGLIA 9.35 472

10 DI AMICO GIANDO DANIELE 2001 CM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.68 421

11 POZZI DEVIS LUCA 2002 CM ATL. ERBA 8.65 418

12 PINI ANGELO 2001 CM ATL. ERBA 8.49 406

13 MARTINELLI ANDREA 2002 CM PRO QUINTO 6.77 273

14 GARUTI FRANCESCO 2002 CM ATL. LOMAZZO 6.76 273

15 CARTOLANO SIMONE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.12 223

16 MORI MATTIA 2001 CM SESTO 76 LISANZA 5.60

1200 siepi H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SAOUD MAJDOULINE 2001 CF ATL.GAGLIANICO 4:08.40

2 CASALI NORMA 2001 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:14.54

3 ZAPPONE AURORA 2001 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:18.34

4 GIANOLA GAIA 2001 CF POL. MANDELLO 4:23.40 721

5 GAFFURI GIULIA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 4:30.66 664

1200 siepi H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 08/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BRACCIA GIORGIO 2001 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:31.62

2 MANDELLI ABENEZER 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 3:32.74 881

3 FARINA ALESSANDRO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 3:33.82

4 BRENNA GIULIO 2001 CM ATL. ROVELLASCA 3:47.06 723

5 TREVIA ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:55.40 637

6 FANTOCCOLI FEDERICO 2002 CM SESTO 76 LISANZA 4:05.36

7 ARENARE GABRIEL 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 4:08.80 509

8 PLEBANI ANDREA 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 4:09.66 501

9 CORTIANA GABRIELE 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 4:12.04 480



10 DI DIO GIOVANNI 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 4:13.92 463

11 MARINONI ALESSANDRO 2001 CM U.S. SAN MAURIZIO 4:16.50 441

12 COGLIATI FILIPPO 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 4:20.04 411

13 ANDREOTTI FILIPPO 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 4:36.14 285

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


